ﬂu})daumssc]mtmf o tom 23 - 2mu 2000
\0 2 ohre nach Weugmndung




Schuitzen-
und Volksfest

In Glessen vom 23.06. bis 26.06.2006

Freitag 23. Juni 2006
im Schiitzenhaus

ab 16 Jahre

Eintritt 1.- €

Samstag 24.Juni 2006

Sonntag 25.Juni 2006

Montag 26.Juni 2006

Alle Getranke 1.-€
(auler Sekt)
20.00 Uhr

bis

3.00 Uhr

18.30 Uhr
18.45 Uhr
20.00 Uhr

9.15 Uhr
9.30 Uhr
10.30 Uhr
anschl.
14.30 Uhr
15.00 Uhr
anschl.

ab 16.00 Uhr

Der Weg des Festzuges ist in diesem Jahr wie folgt:

Aufstellung: Ziegelstralie

Es spielt die Frechener Band QE%'E:]: E!;L!EEE

A L T L T e B T

Karaokewettbewerb

zu Gewinnen: Kinogutscheine, Rubbellose
eine Flasche Sekt

Happy Hour 22 - 23 Uhr zwei Getrinke zum

Preis von einem!!!!

Treffen auf dem Parkplatz Edeka

Abholen der Majestiten

Kronungsball im Saal Spenrath, es spielt die Band
* Cherry” live zum Tanz

Treffen vor der Kirche

Heilige Messe

Gang zum Ehrendenkmal

Frithschoppen und Grillen am Schiitzenhaus

Treffen zum Festzug

Festzug durch Glessen

Gemiitliches Beisammensein mit Kaffee und Kuchen
sowie Kinderkarussell am und im Schiitzenhaus
Preisschiefen fiir GroB3 und Klein (jeder kann Gewinnen)

Schiitzenfestausklang mit GroBer Tombola,
Kaffee und Kuchen.

Zugweg: Am Sicberath - Im Brauweilerfeld - Hohenweg - Sommerhaus - Brauweilerstrale - Hohe Strafie
- Giethgasse - WinfriedstraBle - Auf dem Steinengarten - Im Selch

Auflosung am Feuerwehrhaus



